
COMUNE DI LUCCA SICULA
PROV. DI AGRIGENTO

Ordinanza n. ^/*> del : 6

IL SINDACO

Premessa:
Con nota del 05.06.2017, acquisita al protocollo di questo Comune in data 05.06.2017 al n. 1817,
il Signor dangelo Giuseppe, nato a Lucca Sicula il 03.06.1956 ed ivi residente in Via Buonconsiglio
n. 2, comunica che in giorno 09.06.2017 la propria figlia Dangelo Rosaria contrarrà matrimonio
con il Signor Bono Nicolas nella locale Chiesa Madre Maria SS. Immacolata, alle ore 15,30 circa.
- Che in occasione dell'evento avrà luogo, nella prospicenza della Chiesa, sia all'entrata che

all'uscita, un picchetto d'onore composto da militari della Polizia di Stato di diverso ordine e
grado;

- Che anche nello spazio antistante la Chiesa e per un tratto della Via Roma e della Via F.sco
Crispi il fiorista, all'uopo incaricato, avrà la necessità di avere la zona libera da ingombri per
predisporre degli addobbi;

Visto che nella stessa nota si chiede la chiusura temporanea e il divieto di sosta in alcuni tratti di
strade limitrofe alla Chiesa Madre, necessario per lo svolgimento della cerimonia, e precisamente:

Divieto di transito e sosta in Via Roma nel tratto compreso tra la Via F. Crispi e la Via Fontana
(Farmacia Sedita);

- Divieto di transito nella Via F. Crispi nel tratto compreso dalla Via Roma ( frontespizio Chiesa
Madre) e l'incrocio con la Via Dogali.

Considerato che, per la novità della cerimonia, la richiesta è meritevole di essere accolta;
- VISTI gli articoli 5,6 e 7 del nuovo codice della strada;
- VISTO l'O.R.E.L.;
-VISTA la legge 142/80

O R D I N A

1) il divieto di transito e sosta ambo i lati, dalle ore 13,00 alle ore 18,00 di Venerdì
09.05.2017, in Via Roma, nel tratto compreso tra la Via F. Crispi (frontespizio Chiesa
Madre) e la Via Fontana (Farmacia Sedita);

2) II divieto di transito e sosta ambo i lati, dalle ore 13,00 alle ore 18,00 di Venerdì
09.05.2017, nella Via F. Crispi nel tratto compreso dall'incrocio con la Via Corvo
e l'incrocio con la Via Dogali.

L'Ufficio della Polizia Municipale è incaricato dell'applicazione della segnaletica per rendere
efficace detta ordinanza;

e Z01T
Dalla Residenza Municipale, lì ; ^ IL.SJNDACO


